
ZARZĄDZENIE NR 1152.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Miejskiego Przedszkola „Światełko” przy ul. Toruńskiej 8A w Ełku

Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2016, poz. 1943z późn. zm.) i §2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją” w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola „Światełko” przy ul. Toruńskiej 8A w Ełku w składzie:

Lp. Imię i nazwisko Funkcja  w komisji Zajmowane stanowisko

1. Artur Urbański Przewodniczący Przedstawiciel Miasta Ełku

2. Stanisław Zalewski Zastępca 
Przewodniczącego Przedstawiciel Miasta Ełku

3. Ewa Awramik Członek Przedstawiciel Miasta Ełku

4. Teresa Buczyńska Członek Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty  

5. Elżbieta Trejnis Członek Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty  

6. Aneta Dubielewska Członek Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty  

7. Ewa Drzymkowska Członek Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola 
„Światełko” w Ełku  

8. Mariola Tyszkiewicz Członek Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola 
„Światełko” w Ełku  

9. Adam Dobkowski Członek Przedstawiciel Rady Rodziców Miejskiego Przedszkola 
„Światełko” w Ełku  

10. Dorota Urbańska Członek Przedstawiciel Rady Rodziców Miejskiego Przedszkola 
„Światełko” w Ełku  

11. Dariusz Maciorowski Członek Przedstawiciel MOZPO NSZZ "Solidarność"

12. Alicja Hawrus Członek Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

Id: 082D1C78-76C8-4D47-BB9E-03EDDD7A63DF. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 082D1C78-76C8-4D47-BB9E-03EDDD7A63DF. Podpisany Strona 2




